
PŘÍLOHA

Předmět činnosti: 751100

Obec Starý Kolín; IČO 00235741; Náměstí 117, Starý Kolín, 281 23

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 11.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodů ukončení
činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo k drobným změnám účetních předpisů. Změny, ale nemají dopad na vedení účetnictví.
- Vyhláška č. 412/2021 Sb., Vyhláška o rozpočtové skladbě
- Vyhláška 398/2023 Sb., Změny sazeb cestovních náhrad pro rok 2023
- Zákon 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů ( Změny o dohod konaných mimo pracovní poměr, informační povinnost zaměstnavatele, odvody z dohod,
nárok na dovolenou z dohod...)
- Vyhláška 333/2023 Sb., kterou se mění vyhláška 5/2014 Sb.,o způsobu a termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění rozpočtu
- Zákon 250/2000 Sb., Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
- Zákon 243/2000 Sb.,o rozpočtovém určení daní (snížení podílu sdílných daní pro obce, s ohledem na zvýšení daně z nemovitosti)
 -Zákon 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví
- Zákon 128/2000 Sb., Zákon o obcích- (změna o odměňování členů zastupitelstva obce)
- Zákon 23/2017 Sb., Zákon o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (Zpřesnění stávající povinnosti, zveřejňování rozpočtu, fiskální pravidlo)

Změny v roce 2024 nejsou významné. nedochází ke změnám účetních metod.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Způsob zaokrouhlování:
Nákladové a výnosové účty jsou matematisky zaokrouhleny na tisíce Kč.
Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz Zisku a ztrát
Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti se přenese do Rozvahy,
kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.
Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek vzniklé zaokrouhlováním  se upraví dané položky výkazu Příloha.
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
U výkazu Rozvaha je případný rozdíl mezi aktivy a pasivy umístěn k účtům. 377 nebo 378
- Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419.
   Účetní jednotka tvoří peněžní fond na opravu a údržbu Vodárny.
- Obec provádí odpisování majetku na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů.
- Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2024 nebyly realizovány v cizí měně
- účet 909 - zde se evideuje majetek předaný zřizovací listinou příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Starý Kolín

15Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 8 302 729,53 7 424 907,54
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 12 398,00 12 398,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 232 864,36 1 306 057,26

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 7 057 467,17 6 106 452,28

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

15Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 8 302 729,53 7 424 907,54

15Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Organizace není zapsána v obchodním rejstříku

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K 31. 12. 2024 neexistují skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky.

15Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Účetní jednotka dne 18. 12. 2024 podala návrh na vklad práva do katatru nemovitostí ve věci prodeje  pozemků č.  420 o výměře 368 m2 a pozemek č. 1035/4 o výměře 494m2.
Spisová značka V- 10581/2024
K datu sestavení účetní závěrky, nebylo doručeno rozhodnutí katastrálního úředu o provedeném zápisu, ani o případném přerušení řízení.

Netýká se územně samosprávného celku. Účetní jednotka netvoří fond investic

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

U účetní jednotky tato situace nenastala, vzájemně zúčtované částky byly nevýznamné.
dle § 66 odst. 3 vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

15Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 650 000,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 918 786,12 3 932 011,68

15Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

15Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

účet 374:  Poskytnuté dotace
Veškeré dotace, které účetní jednotka obdržela v roce 2024 byly k sestavení účetní závěrky vyúčtovány.

0,00D.III.32.

účet 324:  Přechod na systém "přeprodej" u služeb s bytovým hospodářstvím" zálohy na služby nájemníků bytových a
nebytových prostor.
                 Zálohy na provozní náklady Sběrný dvůr, Hlízov
                 Zálohy na stočné na rok 2024

2 228 145,02D.III.7.

účet 373:  Poskytnutí veřejné finanční podpory spolkům. Vše bylo k rozvahovému dni 31. 12. 2024 vyúčtováno 0,00B.II.28.

účet 346:  Finanční vztah státního rozpočtu celkem předpis za rok 2024 =  409 400,- Kč 0,00B.II.17.

účet: 377:  Platební terminál, platby kartou 0,00B.II.33.

účet 315:  Pohledávky za poplatek na komunální odpad 14 400,00B.II.5.

účet 403:  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku a odpisy majetku
                 3 864 015,00      Zateplení ZŠ
                 4 086 488,01      Pořízení auta MAN (svoz odpadu)
                 3 023 889,00      Zateplení MŠ
                 2 872 951,20      Sběrný dvůr
                 2 817 000,00      Dětské hřiště
             126 167 067,08      ČOV a kanalizace
                    170 838,69      Dýchací přístroje pro hasiče
                      95 033,00      Vybavení hasiči elektrocentrála
                 1 109 001,50      Rekonstrukce hasičské zbrojnice
                 1 618 000,00      Komunikace A. Dvořáka
                 1 670 000,00      Revitalizace Rybníčku na Baštách
                 6 144 857,00      Rekonstrukce ul. Kolínská
                    750 000,00      Pořízení dopravního automobilu DAS (hasiči)
                 1 650 000,00     Rekonstrukce místní komunikace ul. Dukelských hrdinů a Pod drahou
             -11 084 132,80      Vrácení části dotace na ČOV a kanalizaci
            - 36 831 259,83    Odpisy majetku

108 123 747,85C.I.3.

Účet 321: Předpis došlých faktur:         8 308,38 = Kone a.s.,, - servis výtahu
                                                                  3 969,00 = Alwer office s.r.o.,,, - pronájem kopírovacího stroje
                                                                  2 000,00 = Mgr. jarmila Grumlová Advokát,, - výkon činnosti pověřence GDPR
                                                                  3 872,00 =  Bošina Jiří,, - školení řidičů
                                                                  2 400,00 = Základní škola,, - obědy 12/2024
                                                                  6 000,00 = Foto-Grafické práce,, - grafické práce na zpravodaji
                                                                14 395,00 = Proffiting M. Dudáš,, - oprava sekaček
                                                                  6 185,52 = AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. ,,, - odvoz odpadu na skládku
                                                                20 042,00 = Energie AG Kolín a.s.,,, - odvoz kalů ČOV
                                                                66 000,00 = Pavelková Jana Opolany,,, - projektová dokumentace
                                                                     726,00 = Toptrans EU a.s.,, - přeprava čerpadel ČOV
                                                                  3 806,66 = Marius Pedersen a.s.,, - odvoz odpadu na skládku
                                                                13 362,00 = Energie AG Kolín a.s.,, - Odvoz kalů ČOV

151 066,56D.III.5.

Účet 314: Krátkodobé poskytnuté zálohy
 Zaplacené zálohy na el. energii ........................ 1 230 090,75
                    zálohy na plyn    .............................     266 890,00
                    zálohy na vodu ..............................        57 090,00
                    zálohy na stočné ............................         3 200,00

1 557 270,75B.II.4.

K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

účet 672:  Výnosy vybraných vládních istitucí z transferů
                                  409 400,00      Souhrnný dotační vztah KÚSK
                               3 918 786,12      Odpisy transferů
                                    96 858,00      Vyúčtování dotace z KÚSK z Fondu podpory dobrovolných hasičů
                                  150 000,00      Nadace ČEZ příspěvek na projekt "Alej ke kapličce"
                                  327 515,00      Členský podíl finančních prostředků SOP Přelouč
                                    52 831,80      Vyúčtování dotace na volby do Evropského parlamentu ČR
                                    43 606,04      Vyúčtování dotace na volby do Zastupitelstva krajů
                                    30 000,00      Zásady obce pro investory na bytovou výstavbu
                                    96 016,00      Dotace z KÚSK z Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS
                                    29 572,00      Dotace neinvestiční z rozpočtu HZS ČR na výdaje dobrovolných hasičů

5 154 584,96B.IV.2.

účet 572:  Náklady vybraných vládních institucí na transfery
                    3 200 000,00 Kč   Příspěvek na provoz Základní školy a Mateřské školy příspěvkové organizaci Starý Kolín
                       188 163,00 Kč  Podíl obce na dopravní obslužnost
                         10 000,00 Kč   Finanční dar hospic Srdcem
                           9 000,00 Kč   Finanční dar na vítaní občánků
                       200 000,00 Kč   Finanční příspěvek na opravu kostela ve Starém Kolíně
                         17 560,00 Kč   Členský příspěvek obce Starý Kolín MAS Zálabí
                       431 200,00 Kč   Vyúčtování veřejné finanční podpory spolkům

4 055 923,00A.III.

účet 602:  Výnosy ze služeb za stočné. a oprav čerpadel na kanalizaci. 3 186 520,40B.I.2.

účet 551:  Náklady na odpisy majetku 7 631 765,00A.I.28.

účet 527:  Náklady na školení + preventivní prohlídky + ochrané pomůcky 107 597,66A.I.16.

15Strana 8 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Účet: 557  Náklady z vyřazených pohledávek
                   Vyřazení pohledávky z pohledávky SBERBANK

2 052,73A.I.34.

Účet: 647  Výnosy z prodeje pozemků
                  38 100,00 Kč Prodej pozemku p. Dvořák
                  16 500,00 Kč Prodej pozemku p. Kuchař
                  13 350,00 Kč Prodej pozemku p. Šolar
                  16 500,00 Kč Prodej pozemku p. Morong
                  15 300,00 Kč Prodej pozemku pí. Doubková
             1 050 000,00 Kč Prodej pozemku pí. Vondrušková

1 149 750,00B.I.15.

Účet 642: Jiné pokuty a penále
Pokuty za přestupky

2 000,00B.I.10.

Účet 554: Prodané pozemky

Prodej pozemku č. 22/5 o výměře 89 m2 ……..…………………...             1 935,58 Kč
Prodej pozemku č. 1755/54 o výměře 101m2……………………..            1 659,54 Kč
Prodej pozemku č. -414 o výměře 33 m2 …………………………….            1 511,00 Kč
Prodej pozemku č. 2489 o výměře 55 m2 ……………………………               393,80 Kč
Prodej pozemku č. 2588/2 o výměře 127 m2 ………………………            6 350,00 Kč

11 849,92A.I.31.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

15Strana 9 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2 470 057,09
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00
   G.IV. Konečný stav fondu 2 470 057,09

15Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 288 688 892,35 58 073 088,14 230 615 804,21 211 904 184,18

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 5 038 712,00 1 727 411,00 3 311 301,00 3 372 513,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 62 234 660,97 16 583 160,00 45 651 500,97 46 527 116,97

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 14 971 395,83 729 381,00 14 242 014,83 14 503 794,83

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 60 559 909,35 11 241 895,74 49 318 013,61 30 668 545,83

       G.5. Jiné inženýrské sítě 107 310 402,49 21 032 230,40 86 278 172,09 88 307 924,09

       G.6. Ostatní stavby 38 573 811,71 6 759 010,00 31 814 801,71 28 524 289,46

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 24 029 334,11 0,00 24 029 334,11 23 197 093,83

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 2 856 011,96 0,00 2 856 011,96 2 856 405,76

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 11 538 124,76 0,00 11 538 124,76 10 553 647,77

       H.4. Zastavěná plocha 2 050 398,12 0,00 2 050 398,12 2 051 909,12

       H.5. Ostatní pozemky 7 584 799,27 0,00 7 584 799,27 7 735 131,18

15Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 13 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

15Strana 14 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

15Strana 15 /


